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Od 17 do 18 listopada 2016 r. w Spale odbywa się seminarium dotyczące ochrony przed hałasem w procesie
przygotowania inwestycji kolejowych, finansowanych ze środków europejskich. W wydarzeniu uczestniczą
przedstawiciele Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.

Seminarium ma na celu wymianę doświadczeń w zakresie ochrony przed hałasem oraz skutecznym sposobom
przeciwdziałania hałasowi pochodzącego od linii kolejowych. Tematyka spotkania obejmuje m.in.:

parametry wpływające na oddziaływanie akustyczne linii kolejowych - pomiary,
warunki i możliwości ograniczenia hałasu kolejowego,
inwestycje kolejowe zarządców infrastruktury i przewoźników.

Przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska wygłosi prezentację pt. Zmiany w procesie oceny
oddziaływania na środowisko i procedurach wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach od 1
stycznia 2017 r.

Omówi też nowe przepisy wynikające z ustawy z 9 października 2015 r. o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych ustaw, które wejdą w życie 1 stycznia 2017 r.

Nowelizacja ma związek z wejściem w życie Dyrektywy 2014/52/UE z dnia 16 kwietnia 2014 r. zmieniającej dyrektywę 2011/92/UE, w sprawie oceny wpływu wywieranego przez niektóre
przedsięwzięcia publiczne i prywatne na środowisko. Zmiany ustawy dotyczą m. in. nowego zakresu decyzji środowiskowej wydanej bez przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko, nowych elementów dokumentacji, w tym raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, zasad współdziałania organów, ponownej oceny oddziaływania
na środowisko oraz kar administracyjnych.

W seminarium Zagadnienia ochrony przed hałasem w procesie przygotowania inwestycji kolejowych - projekty POIiŚ 2014-2020 (Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko), CEF
(Instrument „Łącząc Europę” ang. Connecting Europe Facility), PO PW (Program Operacyjny Polska Wschodnia) i RPO (Regionalny Program Operacyjny) bierze udział także m.in.
przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach oraz Instytutu Ochrony Środowiska - PIB.
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